
 

Projekty jsou spolufinancovány Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 1 
 

 

ODPOVĚDI NA OTÁZKY ZE DNŮ 21. a 23. 4. 2015 
 

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ 
ČESKÉ REPUBLIKY – ÚŘADU PRÁCE ČESKÉ REPUBLIKY 

 
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU S NÁZVEM 

Realizace rekvalifikací v Ústeckém kraji 2015 – 2018 

 
 

Otázka č. 7 
 
obracím se na vás ve věci žádosti o editovatelnou přílohu č. 1 „specifikace a technické podmínky 

jednotlivých rekvalifikací“ v rámci zakázky Realizace rekvalifikací v Ústeckém kraji 2015 – 2018, 

UL/POR/2015/01. Příloha je na portálu e-zakázky pouze ve formátu PDF. 

Předem vám děkuji za laskavost a přeji hezký den. 

Odpověď: 

Požadovaná příloha je nyní přidána na portal zadavatele i ve formátu doc. Je na dodavateli, který 
z formátů (pdf. nebo doc.) ve své nabídce využije. 

 
 
Otázka č. 8 
 

rádi bychom se přihlásili do výběrového řízení na dodavatele rekvalifikačních kurzů v Ústeckém kraji, 

v části : Osobní, provozní a sociální služby.  

 

Pořadové 

číslo 

Název rekvalifikace Minimální rozsah 

rekvalifikace bez 

zkoušek 

(počet hodin) 

Předpokládaný 

minimální počet 

účastníků 

Splnění profesních 

kvalifikačních 

předpokladů 

49.1 Pracovník v sociálních 

službách (pro splnění 

odborné způsobilosti dle 

§116, odst. 1a)), zákona 

108/2006 Sb., o sociálních 

službách 

150 120 Nesplňujeme  

49.2 Chůva pro děti do zahájení 

povinné školní docházky 

(kód 31-029-H) dle profesní 

kvalifikace 

160 90 Akreditovaný studijní 

obor 75-31-M/01 

Předškolní a 

mimoškolní 



 

Projekty jsou spolufinancovány Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 2 
 

pedagogika 

V současné době 

podáváme žádost o 

autorizaci 

 

Bohužel však v této části splňujeme profesní kvalifikační předpoklady pouze pro jeden ze dvou 

požadovaných rekvalifikačních kurzů – Chůva pro děti do zahájení povinné školní docházky. Dle 

zadávací dokumentace se musíme jako dodavatel hlásit do celé části, tj. do obou rekvalifikací. Nevím, 

jestli má do budoucna nějaký význam poslat nabídku pouze na jeden z uvedených kurzů, pro případ, 

že se do výběrového řízení na tuto část nikdo nepřihlásí a ÚP by vyhlásil nové výběrové řízení pouze 

pro nenaplněné části.   

Odpověď: 

Podávat nabídku do veřejné zakázky, u které předem víte, že nesplňuje podmínky zadávací 

dokumentace, je zbytečné, protože bude v průběhu výběrového řízení vyřazena. Můžete však podat 

nabídku společnou, a to se vzdělávacím zařízením, které je v podobné situaci, s tím rozdílem, že 

nemohou podat nabídku na rekvalifikaci „Chůva pro děti do zahájení povinné školní docházky“, ale 

mohou podat nabídku na rekvalifikaci „Pracovník v sociálních službách“. 

 


